关于重庆市大渡口区教育事业单位2021年

面向2022届高校毕业生公开招聘工作人员考试开考的通知

各位考生：
    根据我市疫情防控情况和工作安排，经研究决定，对大渡口区教育事业单位2021年面向2022届高校毕业生公开招聘工作人员考试作以下安排：

资格审查方式及时间

方式：《重庆市大渡口区教育事业单位2021年面向2022届高校毕业生公开招聘工作人员简章》（以下简称《简章》）原定的现场资格审查环节，因疫情防控需要，调整为线上、线下相结合的方式进行。
（二）线上审查时间及要求：4月25日0时起-4月29日24时止。网上报名审核通过的所有考生均须在规定时间内将资格审查所需材料（详见附件1）清晰完整的电子版和《重庆市大渡口区教育事业单位2021年面向2022届高校毕业生公开招聘工作人员考生疫情防控排查情况表》（附件5）一并打包后（压缩包命名“报考单位+报考岗位+姓名”）发送至报考单位提供的电子邮箱（详见附件2），未按要求提交材料及逾期提交材料均视为自动放弃考试资格。请考生于5月11日9时-5月13日18时登陆报名系统http://wlexam.com:5237/ddkedu查询资格审查结果。

（三）线下审核时间及要求：5月22日。进入面试环节的所有考生均须在面试当天携带资格审查材料原件及复印件（详见附件1）至面试地点，面试环节结束后，按《简章》规则确定的拟签约人选须通过现场资格审查方可进入下一环节。如有考生资格审查不合格或考生本人放弃，其缺额是否执行递补，由主管部门会同招聘单位确定并明确递补轮次，报大渡口区人力社保局备案。确定递补的，则在报考同一招聘单位、同一招聘岗位范围内，在面试成绩达70分以上符合条件的考生中按分数从高到低依次递补。

二、准考证打印及笔试安排

（一）准考证打印：请通过线上资格审查且需进行笔试的考生于5月18日9时-5月21日11时30分登录报名系统http://wlexam.com:5237/ddkedu打印准考证。
（二）笔试时间：5月21日 10:00-11:30

（三）笔试地点：重庆市大渡口区育才小学（大渡口区新山村街道钢花路18号）

三、面试安排

（一）面试通知书：将在笔试结束后告知进入面试环节的考生。
（二）面试时间：5月22日

（三）面试地点：重庆市大渡口区育才小学（大渡口区新山村街道钢花路18号）

四、现场签约

（一）签约时间：5月22日

（二）签约地点：重庆市大渡口区育才小学（大渡口区新山村街道钢花路18号）

（三）签约要求：请考生随身携带资格审查材料原件并备齐《就业协议书》等相关材料。

五、其他相关事宜

（一）请考生仔细阅读重庆市大渡口区教育事业单位2021年

面向2022届高校毕业生公开招聘工作人员考试疫情防控告知书（附件3）和重庆市大渡口区教育事业单位2021年面向2022届高校毕业生公开招聘工作人员考试疫情防控承诺书（附件4），并按规定执行。

若因国家和重庆市疫情防控最新要求须再次调整考试相关安排的，将在“重庆市大渡口区人民政府网”（http://www.ddk.gov.cn/）进行公布，请各位考生密切关注。

附件1：资格审查所需材料

附件2：报考单位电子邮箱

附件3：重庆市大渡口区教育事业单位2021年面向2022届高校毕业生公开招聘工作人员考试疫情防控告知书

附件4：重庆市大渡口区教育事业单位2021年面向2022届高校毕业生公开招聘工作人员考试疫情防控承诺书

附件5：重庆市大渡口区教育事业单位2021年面向2022届  高校毕业生公开招聘工作人员考生疫情防控排查情况表

咨询电话：区人力社保局023-68871735

          区教委023-62733919

重庆市大渡口人力资源和社会保障局
                       2022年4月22日